
UCHWAŁA NR XLIV/349/17
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu miasta Lędziny na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 217, ust.2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póź. zm.), Uchwała Nr XXXV/259/16 Rady 
Miasta Lędziny z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2017 rok.

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w Załączniku Nr 1" Dochody Miasta Lędziny na 2017 r." o kwotę (+) 2 263 315,79 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Ustala się dochody budżetu miasta na 
2017 rok w wysokości 64 324 074,49 zł w tym:

1.  dochody bieżące w wysokości 61 216 822,48 zł,

2.  dochody majątkowe w wysokości 3 107 252,01 zł.

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 "Wydatki Gminy Lędziny na 2017 r." o kwotę (+) 2 709 315 79 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2017 rok 
w wysokości 67 428 053,80 zł w tym:

1.  wydatki bieżące w wysokości 58 211 136 01 zł,

2.  wydatki majątkowe w wysokości 9 216 917,79 zł.

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 6  "Wydatki majątkowe na 2017 rok" o kwotę (+) 1 798 580,00 zł  
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 3 103 979,31 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6  ustawy w wysokości 3 103 979,31 zł 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Ustala się przychody w wysokości 5 173 979,31 zł z tytułu:

a) wolnych środków  budżetu miasta w wysokości 4 973 979,31 zł,  które przeznaczone zostaną na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w wysokości 3 103 979,31 zł   oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu papierów wartościowych w wysokości 1 050 000,00 zł  i  spłat 
kredytów w wysokości 820 000,00 zł,

b) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 200 000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 4800



§ 6.  Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 2 070 000,00 zł   z tytułu: 

a) wykupu innych papierów wartościowych (wykup obligacji komunalnych) w wysokości 1 050 000,00 zł,

b)  spłaty otrzymanych kredytów w wysokości  820 000,00 zł 

c)  udzielonych pożyczek i kredytów  w wysokości 200 000,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały.

§ 7. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 5 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
samorządowym jednostek budżetowych" o kwotę (+) 121 370,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały.

§ 8. Dokonać zmiany Uchwały XXXV/259/16 Rady Miasta Lędziny z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2017 rok poprzez wprowadzenie do § 17 pkt. 3 o następującym 
brzmieniu " Upoważnia się Burmistrza Miasta do udzielania pożyczek i kredytów w wysokości 200 000,00 zł.

§ 9.   Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Elżbieta Ostrowska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4800



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA  

NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
2 263 315,79 2 263 315,79 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy skladników majatkowych skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i o innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
554 000,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorst górniczych węgla kamiennego 554 000,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 65 690,00 65 690,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 65 690,00 65 690,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 625,79 13 625,79 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolengo 12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z róznych dochodów 1 145,79 1 145,79 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z dywidend 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I+II+III+IV+V) 2 263 315,79 2 263 315,79 0,00 0,00 0,00

dotacje i środki 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem dochody 

majątkowe

dotacje i środki o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

w tym:

DOCHODY GMINY LĘDZINY  NA 2017 ROK 

dochody bieżące 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/349/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4800



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 709 315,79 1 000 735,79 1 050 735,79 0,00 1 050 735,79 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 1 708 580,00 1 708 580,00 0,00 0,00

10 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 55 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka grunatmi i 

nieruchomościami
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

750 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

I. WYDATKI FINANSOWANE  Z 

DOCHODÓW WŁASNYCH, SUBWENCJI 

ORAZ  Z BUDŻETU PAŃSTWA  NA 

ZADANIA WŁASNE

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

Wydatki 

majątkowedotacje na zadania 

bieżące

świadczenia                   

na rzecz osób 

fizycznych;

obsługa długu 

Rozdział

Z tego

WYDATKI GMINY LĘDZINY NA ROK 2017

Plan
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Gospodarka mieszkaniowa

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

§ Nazwa

Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/349/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4800



757 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

skarb państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 1 879 315,79 79 315,79 79 315,79 0,00 79 315,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 78 576,90 78 576,90 78 576,90 0,00 78 576,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 600 600,01 600,01 600,01 0,00 600,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 138,88 138,88 138,88 0,00 138,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

852 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjsalistyczne usługi 

opiekuńcze

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 798 580,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
-1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 0,00

90002 Gosdpodarka odpadami 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709 315,79 1 000 735,79 1 050 735,79 0,00 1 050 735,79 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 1 708 580,00 1 708 580,00 0,00 0,00WYDATKI OGÓŁEM (I+II+III+IV+V)

Obsługa długu publicznego

Pomoc społeczna

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4800



                                  WYKONANIE  WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH  WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2017

Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN

1 2 5 6

1 708 580,00

700 -90 000,00

70095 Pozostała działalność -90 000,00

WPF - Modernizacja budynków komunalnych przy ul. 

Pokoju 37- utworzenie mieszkań socjalnych
-90 000,00

801 1 800 000,00

80104 Przedszkola 1 600 000,00

Budowa Przedszkola 1 600 000,00

80195 Pozostała działalność 200 000,00

WPF - Utworzenie portalu oświatowego w 

Lędzińskich placówkach oświatowych
200 000,00

900 -1 420,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -1 420,00

Projekt i budowa sieci kanalizacji ul. Kraszewskiego i 

Murckowskiej
-1 420,00

WYDATKI  MAJĄTKOWE - OGÓŁEM

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/349/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4800



                                        PRZYCHODY   I  ROZCHODY  NA  2017 ROK

§ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA

64 324 074,49

67 428 053,80

-3 103 979,31

5 173 979,31

931 Przychody ze sprzedaży  innych  papierów  wartościowych 0,00

950 Wolne środki ,o których mowa w art..217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 973 979,31

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta 3 103 979,31

na spłatę wcześniej wcześniej zaciągniętych zobowiązań                                         

z tytułu papierów wartościowych (obligacje)
1 050 000,00

na spłatę wcześniej wcześniej zaciągniętych zobowiązań                         

z tytułu kredytów 
820 000,00

951
Przychody ze spłat pozyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
200 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

2 070 000,00

982 Wykup innych  papierów  wartościowych( wykup obligacji 

komunalnych)
1 050 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 200 000,00

992 Spłaty  otrzymanych  krajowych  kredytów i pożyczek                           

w tym:
820 000,00

spłata zaciągniętego kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 420 000,00

spłata kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym 400 000,00

                 PRZYCHODY

                  ROZCHODY

DOCHODY

WYDATKI

WYNIK ( DEFICYT )                                                                                                                  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/349/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4800



1 1 2 6 10 12

801

80101 Szkoły podstawowe 121 000,00 121 000,00 0,00

SP - 1 88 000,00 88 000,00 0,00

SP - 3 33 000,00 33 000,00 0,00

80110 Gimnazja 370,00 370,00 0,00

Gimnazjum Nr 1 370,00 370,00 0,00

Ogółem 121 370,00 121 370,00 0,00

Dział

Oświata i wychowanie

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991 ROKU                

O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA ROK 2017

Środki j.b. pozost. na 

r-ku podleg. 

odprowadz. na rach. 

budżetu j.s.t.

DochodyNazwa jednostki budżetowejRozdział Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/349/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4800


		2017-09-08T13:22:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




